

(X) NG Sy 3101st Const. of Road from Gharaute
(50) Signatured to Beldari tols as
Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No. 145/~~88B~~/MMGSP-21-22

Name of Agency: Bhaskar Thakur

Const. Cost- 7860199 = 00

Maint. Cost- 977,721 = 00

Total. 8837923 =

DIVISION

ARARIR

SUB-DIVISION

Date of Commence:- 06.12.21

ARARIR

Date of Completion:- 05.09.22

MEASUREMENT BOOK

2528

1st Year Maintenance Bill

55

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of Road					
from Bhasouta Singhajad to					
Beldaxi Tola under mmhsy.					
Name of Agency - Bhaskar Thakur, Agency					
Agreement No. - 145/SBD/mmhsy/2021-22					
Date of actual work completion - 20/05/23					
1st Year Maint period - 21/05/23 to 20/05/24					
Date of Measurement - 30-4-24					
Work done - (1)					

1. Restoration of rain cuts

--- E/A

$$1 \times 10.5 \times 1.4 \times 0.3 = 4.41$$

$$2 \times 12.5 \times 1.2 \times 0.3 = 9.0$$

$$2 \times 10.5 \times 1.5 \times 0.3 = 9.45$$

$$2 \times 12.2 \times 1.3 \times 0.3 = 9.52$$

$$2 \times 12.6 \times 1.6 \times 0.3 = 12.10$$

$$1 \times 15.0 \times 1.37 \times 0.3 = 6.17$$

$$\underline{\underline{50.63 m^2}}$$

2. Maintenance of Berms

shoulder --- E/A

$$1 \times 12.5 \times 1.5 = 18.75$$

$$2 \times 10.8 \times 1.6 = 34.56$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	4	15.2	1.5	=	91.2
	5	12.6	1.4	=	88.20
	2	15.0	1.0	=	30.0
	1	15.0	1.24	=	18.60
					<u>281.25m²</u>

3 Patch repairs on already filled pot holes

	1	10.5	0.55	=	5.78
	2	9.0	0.72	=	12.96
					<u>18.74m²</u>

4. Maintenance of HP
culvert - - - E/1

3 Nos.

5. Maintenance of road
signs - - - E/1

0.10 Km.

6. Maintenance of 200 m
2 Km post - - - E/1

0.12 Km

7. Cutting of branches of
trees - - - E/1

~~10 Nos.~~

2 Nos.

Continuation

[illegible]

~~Sharma~~
30.4.24
OE

~~30.4.24~~
AE

~~Abst~~

Materials Statement

- | | |
|------------------|-----------------------|
| 1. Soil - | 120.23 m ³ |
| 2. C. Sand - | 0.15 m ³ |
| 3. Stone chips - | 0.77 m ³ |
| 4. Bitumen - | 0.06 mt. |

~~Sharma~~
30.4.24
OE

Continuation

ABSTRACT OF COST.

58

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Restoration of grain cuts					
- - - - E/4					
50.63 m ²			P-55		
@ 404.08/m ²				R.	20458 =
2. Maintenance of Berms					
/ Shoulder - - - E/4					
281.25 m ²			P-56		
@ 60.48/m ²				R.	17010 =
3. Patch repair on already filled pot holes					
- - - E/4					

18.74 m ²	P-56		
@ 285.52/m ²		Rs.	53512

4. Maintenance of HP

culvert . . . E/A

1 No.	P-56
-------	------

@ 1166.58/No.	Rs.	11672
---------------	-----	-------

5. Maintenance of road

signs . . . E/A

0.1 Km	P-56
--------	------

@ 1104.58/km	Rs.	1102
--------------	-----	------

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6. Maintenance of 200m					
2 Km post - - - E/A					
0.12 Km			P-56		
@ 647.44/Km				Rs.	78 -
7. Cutting of branches of trees - - - E/A					
2 Nos.			P-56		
@ 113.84/No.				Rs.	227 -
8. Cutting of branches of shrubs - - - E/A					
10 Nos.			P-58		
@ 6.98/No.				Rs.	70 2

9 Treaming of grass &
Needs . . . E/A

4.5 m²

P-57

@ 2.32/m²

Rs.

10 =

10 White washing of cd
& trees . . . E/A

20.64 m²

P-57

@ 16.87/m²

Rs.

348 =

44829 =

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			12	448	29 =
Add GST @ 12%				5379	=
Add L-Cess @ 1%				448	=
Add S-Fee				292	=
				50848	=
Less below 0.22%				(-) 112	=
				Rs. 50836	=
Shedding					
30.4	24				
	52				